Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de Assessoria 

Técnica em Recursos Humanos (Setor Pessoal), junto à Prefeitura Municipal de Nova 

Santa Rita/PI. 

CONTRATADA: 53.962.741 PÂMELA STEFANE RODRIGUES COELHO. 

CNPJ: 53.962.741/0001-10. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) a serem pagos em 12 

parcelas iguais e sucessivas de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 - SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de fevereiro de 2025. 

PRAZO CONTRATUAL: 12 meses.